別記様式第４号
年　月　日

群馬県知事　様

                        申請者　郵便番号 〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                法人名等
                                役職
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

「ぐんま推しナンバープレート」利用変更申請書

年　月　日付け許諾番号第　　－　　　　　号で許諾を受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

1　変更事項
（１）申請者情報
	変更項目
	変更前
	変更後

	郵便番号

	所在地

	法人名等

	役職

	氏名

（２）利用物件情報
	変更項目
	変更前
	変更後

	利用対象物件名

	販売価格又は製造価格

	製造数量

（３）デザイン　☐　変更あり

２　追加事項
（１）追加生産
	利用物件名
	製造数量（追加数量のみ記載）

（２）デザイン　☐　追加あり

	担当者連絡先
	部署名　：
担当者名：
電話番号：
Eメール：
※企業、団体の場合は代表Ｅメールアドレスを記入してください。

【添付資料】
①企業、団体等概要書（個人申請の場合は不要）※前回提出時から変更がない場合は、省略可能。
②利用する物件の見本（カラー画像、レイアウト、原稿等）
③その他参考になるもの

- 1 -